

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1	m2	20,00	5,60	112,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2	m3	14,00	95,00	1.330,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	3	m2	25,00	15,70	392,50	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	4	kg	500,00	1,07	535,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	5	m2	23,00	14,00	322,00	
6	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος έως 6,00 m	ΝΑΟΙΚ 52.66.01	ΟΙΚ 5266	6	m2	208,00	45,00	9.360,00	
7	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.79.01	ΟΙΚ 5279	7	m3	3,00	380,00	1.140,00	
8	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	8	m2	225,00	19,00	4.275,00	
9	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ 79.09	ΟΙΚ 7912	9	m2	225,00	7,90	1.777,50	
10	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.45	ΟΙΚ 7934	10	m2	180,00	14,00	2.520,00	
11	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	11	m2	225,00	22,50	5.062,50	
12	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Ανοικτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ 8062.1	ΗΛΜ 1	12	kg	44,00	24,00	1.056,00	
13	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Σωληνωτή κυκλική	ΑΤΗΕ 8062.3	ΗΛΜ 1	13	kg	34,00	14,78	502,52	
14	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπαρική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	14	m2	11,00	123,00	1.353,00	
15	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	15	m2	5,90	175,00	1.032,50	
16	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.04	ΟΙΚ 6522	16	m2	18,00	190,00	3.420,00	
17	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.10	ΟΙΚ 7809	17	m2	120,00	16,80	2.016,00	
18	Γυψοσανίδες πρόσθετη των παραπάνω τιμών (78.05.01 έως 78.05.12) τιμή γυψοσανίδων κοινών ή ανθυγρών ή και πυράντοχων σε έτοιμα φύλλα διαστάσεων μέχρι 0.72 m2	ΝΑΟΙΚ 78.05.13	ΟΙΚ 7809	18	m2	20,00	1,10	22,00	
19	Ταινίες γύψινες (μπορντούρες) πλάτους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 78.01	ΟΙΚ 7801	19	MM	95,00	5,00	475,00	
							Σε μεταφορά	36.703,52	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								36.703,52	
20	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	20	kg	200,00	3,10	620,00	
21	Πλήρης επισκευή ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	ΗΛΜ 052ΣΧ	ΗΛΜ 52	21	ΤΕΜ	1,00	4.000,00	4.000,00	
22	Επισκευή υδραυλικής εγκατάστασης	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.ΣΧ	ΗΛΜ 52	22	ΤΕΜ	1,00	1.500,00	1.500,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								42.823,52	42.823,52
Άθροισμα									42.823,52
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.708,23
Άθροισμα									50.531,75
Απρόβλεπτα								15,00%	7.579,76
Άθροισμα									0,12
Πρόβλεψη αναθεώρησης									
Άθροισμα									58.111,63
ΦΠΑ								24,00%	13.946,79
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									72.058,42

ΣΕΡΒΙΑ, 17/08/2017
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ,

ΣΕΡΒΙΑ, 17/08/2017
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ,
Ο Διευθυντής της Τ.Υ.
Δήμου Σερβίων-Βελβεντού

ΚΟΖΑΝΗ, 28/08/2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ,
Ο Διευθυντής της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Κοζάνης

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΠ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
με Βαθμό Α'

ΜΑΝΩΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
με Βαθμό Α'

ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
με Βαθμό Α'